
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

j р.

О внесении изменений в постановление 
администрации Ординского муниципального 
округа от 16.03.20z0 № 202 «О назначении 
публичных слушаний по утверждению 
документации по планировке территории 
(проекта планировки и проекта межевания)»

В соответствии со ст.ст. 11, 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Ординского муниципального округа от
16.03.2020 № 202 «О назначении публичных слушаний по утверждению
документации по планировке территории (проекта планировки и проекта 
межевания)» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Утверждение 

документации по планировке территории (проекта планировки и проекта 
межевания) в отношении кадастрового квартала 59:28:0360116» на 05 июня 2020 
года в 14:00 часов.».

1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Заинтересованные лица вправе до 4 июня 2020 года представить 

предложения и замечания по теме публичных слушаний в управление 
имущественных и земельных отношений Ординского муниципального округа по 
адресу: с. Орда, ул. Советская, д. 12, каб.215.»

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
изменения в вышеуказанное постановление. /

3. Настоящее постановление вступает в рилу со дня erot подписания.
4. Контроль за исполнением пост 

управления ИЗО Лысых Л.В.

Г лава муниципального округа

ить на начальника

А.С. Мелёхин


